PAVIVS PP III

Dilecte fili salutem et apostolicam benedictionem. Vidimus electionem dilectionum filiorum Priorum et universitatis Terrae nostrae Aquedependentis de persona tua in eorum Praetorem factam. Quare sperantes quod ea quae tibi commiserimus iuste et diligenter exequeris. Te eiusdem Terrae Praetorem cum Jurisdictione auctoritate facultatibus salario volumentis ceterisque honoribus et oneribus solitis et consuetis ad sex menses post futurum tempus dilecti filij sancti de sacchis pntis dictae Terrae Praetoris inchoandos facimus et deputamus per pntes. Mandantes eisdem Tribunibus et communitati ut te in eorum Praetorem iuxta tenorem pntium recipiant tibiq; pareant succurrant et assistant. et ad quos spectat ut de salario debito tibi suo tempore respondeant. contrariis non obstantibus quilibet. volumus autem quod antequam huiusmodi officium ad eas de illius iuste et diligenter exercendo ac de non recipiendo aliquod genus muneris praeter esculenta et poculenta quae triennio consumi possint iuxta formam Juris communis. In manibus dilecti filij Guidonis Ascanij sanctorum viti et Modesti diaconi Car. nri et sanctae Romanae ecclesiae Camerarii Juramentum praestiteris. Datus Roma apud sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die xxv. Novembris. M. D. xxxviii. Pontif.

nri

Anno

sexto

Die xij. xbris. M. D. xxxix. d. Guillelmus Grossi pntis ac in manibus supra scripti pntis et Camerarii et in anima pntis d. Ceranis iuravit ac

F. Electus Julg.

Val. de Spoletis

Dilecto filio Cesari Maratino Tenente Ague
pendentis Pretori